
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 49 PETAK, 19. SRPNJA 2019. GODINA LXV

2019.

11.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11 i 4/18), članka 48. Statuta Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18 
i 76/18 - pročišćeni tekst), na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za financije i proračun, gradonačelnik 
Grada Gline donosi

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu

Upravnih tijela Grada Gline

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnih tijela 

Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 25/17, 65/17, 
22/18, 34/18, 41/18 i 35/19), u tablici »Sistematizacija 
radnih mjesta - Upravni odjel za financije i proračun«.

Pod rednim brojem »3. STRUČNI SURADNIK ZA 
FINANCIJSKO RAČUNOVODSTVENE POSLOVE« 

- 	 POTREBNO STRUČNO ZNANJE: iza riječi 
»ekonomske ili upravne« dodaje se »ili infor-
matičke« struke.

Članak 2.
Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/17-01/02
URBROJ: 2176/20-01-19-12
Glina, 17. srpnja 2019.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 39. i članka 48. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj), samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 
4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18 - Ispravak) u skladu 
sa člankom 28, 32. i 33. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14) i članka 3. 
i 13. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 57/17), na 
prijedlog pročelnika upravnih tijela (»vezano odluči-
vanje« pročelnika i izvršnog čelnika), gradonačelnik 
Grada Novske, dana 19. srpnja 2019. godine, donosi 

V. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Novske

Članak 1.
»U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Novske (KLASA: 118-06/18-01/1, URBROJ: 
2176/04-03-18-1) od 13. veljače 2018. godine, KLASA: 
118-06/18-01/2, URBROJ: 2176/04-03-18-1), od 18. 
travnja 2018. godine i (KLASA: 118-06/18-01/3, UR-
BROJ: 2176/04-03-18-19), od 1. listopada 2018. godine, 
KLASA: 118-06/19-01/2, URBROJ: 2176704-03-19-1, 
od 27. studenoga 2019. godine, KLASA: 118-06/19-
01/2, URBROJ: 2176/04-03-19-1, od 1. travnja 2019. 
(»Službeni vjesnik«, broj 5A/18, 14 /18, 51/18, 61/18 i 



Stranica 3356 - Broj 49 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. srpnja 2019.

17/19), u dijelu koji se odnosi na sistematizaciju radnih 
mjesta u upravnim tijelima Grada Novske u UPRAVNOM 
ODJELU ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU, 
KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE u 
rednom broju 20. na radnom mjestu višeg referenta 
za naplatu javnih davanja, u dijelu koji se odnosi na 
potrebno stručno znanje iza »pravne struke« dodaje 
se riječ »i ekonomske struke«.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

redu Gradske uprave Grada Novske, stupaju na snagu 

prvi dan nakon dana objave u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 118-06/19-01/3
URBROJ: 2176/04-03-19-2
Novska, 19. srpnja 2019.
 

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj (područnoj) i 
regionalnoj samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11 i 4/18) i članka 51. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/13, 40/14, 17/18 i 38/19), 
na prijedlog pročelnice općinska načelnica Općine 
Jasenovac dana 16. srpnja 2019. godine, donosi

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Jasenovac za 2019. godinu

Članak 1.

Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 
službenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Jase-
novac tijekom 2019. godine.

Plan prijma u službu utvrđuje se temeljem pisanog 
prijedloga Plana prijma u službu pročelnice Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Jasenovac, vodeći 

računa o planiranim sredstvima za prijam službenika 
u Proračunu Općine Jasenovac za 2019. godinu. 

Članak 2. 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, 
broj 46/19) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Jasenovac predviđeno je 5 radnih mjesta službenika.

Članak 3.
Na dan 31. prosinca 2018. godine u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Jasenovac zaposleno je 5 
službenika na neodređeno vrijeme, od kojih 2 službe-
nika imaju VSS i 3 službenika imaju SSS.

Članak 4.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme i broj vježbenika na određeno 
vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenovac, 
utvrđuje se kako slijedi:

Red.
br. Naziv upravnog tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

na dan 31. 
12. 2018. 

(službenici na 
neodređeno 

vrijeme)

Stvarno stanje 
popunjenosti
na dan 31. 
12. 2018. 

(službenici na 
neodređeno 

vrijeme)

Potreban broj 
službenika

u 2019. godini
na neodređeno vrijeme

Potreban broj 
vježbenika u 2019. 

godini

mag/
str.spec.

VSS odnosno 
univ.bacc./

bacc.
VŠS

SSS

mag/
str.spec.

VSS odnosno
univ.bacc./

bacc
VŠS

SSS

1. Jedinstveni upravni odjel 
Općine Jasenovac 5 5 0 0 0 0

UKUPNO: 5 5 0 0 0 0

U Jedinstveni upravni odjel Općine Jasenovac za 2019. godinu ne planira se prijem novih službenika i  
vježbenika.



Broj 49 - Stranica 3357»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. srpnja 2019.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 100-02/19-01/01
URBROJ: 2176/11-03-19-01
Jasenovac, 16. srpnja 2019.
 

Općinska načelnica
Marija Mačković, v.r.



Stranica 3358 - Broj 49 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. srpnja 2019.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD GLINA

AKTI GRADONAČELNIKA

11. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnih tijela Grada 
Gline 3355

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

12. V. izmjene i dopune Pravilnika o unutar-
njem redu Gradske uprave Grada Novske 3355

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Jasenovac za 2019. godinu 3356


